EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 114/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 114/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
114/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 01/07/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do
referido Edital.

MÉDICO PSIQUIATRA

NOME COMPLETO  RESULTADO

AMANDA ALCURE DEMUNER 0

ANA CIAMBARELLA 30

ANA CAROLINA VENANCIO DA SILVA SANTOS 15

ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS COIMBRA 100

BRUNO RIGUETTI PRAZERES 55

CAROLINA DÔNDICI 45

CLAUDIA ROZENFELD 45

DANIEL AMARAL SILVA 30

DAVID RAJS 85

DIEGO BASTOS TEIXEIRA 15

FELIPE SARAIVA CABRAL 35

FERNANDO CRISTOFANO 60

GABRIELA SANTOS 30

JULIANA PONTALTI GEBARA 75

JURRAINE HERCULANO PEREIRA 45

KELDER MURTA BANDEIRA 20

LUCAS KEDE 45

LUISA RANGEL BAPTISTA 45

MAÍRA MARIA GEBARA CAPOANI 45

MARCELO MAIOLINO 45

RAQUEL PEIXOTO BARBOSA 55

RAQUEL MARIA SILVA 70

ROBSON AZEVEDO PIMENTEL 100

RODOLFO TELES 10

RONALDO JUNIO DE CASTRO ROCHA 45

TAINA GUERRA 25

THÁCIA VIEIRA MEDEIROS 35

VANESSA DE SOUSA NEVES GUIMARÃES 10